1

中国冶金科工股份有限公司

关于 2022 年度担保计划的补充公告

中国冶金科工股份有限公司（以下简称“中国中冶”、“本公司”、“公司”）董

事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对

其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

本公司第三届董事会第三十七次会议审议通过了《关于 2022年度担保计划的议案》，

同意 2022年度本公司及子公司提供不超过人民币 176.5亿元（或等值外币）担保，并

提交本公司 2021年度股东周年大会审议（详见本公司于 2022年 3月 30日披露的《关

于 2022年度担保计划的公告》）。

根据有关监管要求，现就其中担保额度调剂事项补充说明如下：

在 2022年度担保计划范围内，在担保方不变的情况下，资产负债率超过（含等于）

70%的全资子公司与全资子公司之间、控股子公司与控股子公司之间担保额度可调剂使

用；资产负债率低于 70%的全资子公司与全资子公司之间、控股子公司与控股子公司

之间担保额度可调剂使用。

担保计划其他事项不变。相关方案尚待提交公司股东大会审议批准。

特此公告。

中国冶金科工股份有限公司董事会

2022年 4月 1日

A股简称：中国中冶 A股代码：601618 公告编号：临 2022-024